Si mund t'ju béjé
teknologjia Deep
viktimé té mashtrlmi
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akerat nxjerrin njé model
te zerit tuaj nga nje pre;
+ llogarive tuaja né mediat

sociale.
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Pasi analizojné klipet tuaja
audio, ata gjenerojné

mesazhe té rreme zanore

duke pérdorur teknika té Al gé
tingéllojné si zéri juaj i vérteté.
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Ata krijojné njé mesazh té
rremé duke pretenduar
nevojen urgjente pér para
dhe ua dérgojné até miqve
tuaj té ngushté.
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Bazuar né zérin tuaj, ai mund
té pérmbushé kérkesén dhe
té dérgojé té dhénat e tij
bankare te sulmuesit.

Credit Card Information

Credit Card Type Expiry Date CVV

_‘ Mastercard 22/01 323

Card Number

Payment Sent!
0000 0385 3902 4532

b _

Enter the name on card

™ |agree on terms & conditions
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Disa hapa pér té€ mbrojtur
veten nga teknologjia Deep

Fake:

01

Jini té kujdesshém

ndaj

kérkesave té pazakonta

pér informacionin
gofté edhe nga
kontaktet e aférta.

03

tuaj,

Raportoni cdo pérpjekje

mashtrimil!

aksk.gov.al

02

Ndani informacione
personale vetém pasi
té keni verifikuar
identitetin e palés

tjeter.

QENDRO
QENDRO
QENDRO

VEMENDSHEM
INFORMUAR
MBROJTUR

>o)



